CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278
Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1518  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.        /2021

      DESPACHO

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões, ______/_____/_______

      ___________________________________

        Presidente.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Ferreira, junto ao setor

competente, dentro da legalidade, a troca de lâmpadas de iluminação pública na Rua José

Cano Vergara, em frente ao número 1544, no Samel Park.

A solicitação se justifica porque as lâmpadas de iluminação pública estão

queimada, causando transtorno à população que lá transita e reside, principalmente no período

noturno.

Câmara Municipal de Franca, 28 de janeiro de 2021.

_______________________________
PR. SÉRGIO PALAMONI

VEREADOR